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"sHrnst r,rrr nm nngur,nsii cATr UHE SHKALLIi n msHtNm E pl n{nuLuAR Nii

NE mbcshtetje tE neneve 27 dhe 28, te Ligjit Nr. 107, datE 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE K€shillit t0 Ministrave Nr. 408, datit 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, dat9 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p€rb€rjes sit KEshillit Komb€tar t€
Territorit", i ndryshuar, me propozimtE Z. Rrok Preka, Keshilli Kombetar i Territorit

VEI\DOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertimit per objeklin: "Shtes6 kati me mbules€ gati dhe shkallE e

jashtme e pa mbuluar nE B6rdic€ tE Sip€rme'', me vendndodhje ni! Bashkind Shkod6r, me

zhvillues Z. Rrok Preka.

2. Harta e Planvendosjes se Stnrkturave bashkelidhet si pjese perber€se e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Ndertimit i jepet subjefttit kerkues vet€m pas pageses se takses se

ndikimit ne infrastruktur€ per llogari te Bashkis€ Shkoder.

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Territorit ne bashk€punim me Ministrin€ e Infrastruktures

dhe Eneryiis€, per zbatimrn e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjeher€.
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